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Ansökan om investeringsbidrag från Stora Mellby 
Sportklubb 
 
Ärendebeskrivning 
Föreningen Stora Mellby Sportklubb, förkortat SMSK, organisationsnummer 864000-5339, 
härefter kallad föreningen, har inkommit med en ansökan om investeringsbidrag för att byta 
belysning på A-planen vid Brynets idrottsplats i Stora Mellby. Nuvarande belysning är trasig 
och behöver bytas och i samband med det föreslås att bytas till en mer energieffektiv 
belysningsform eftersom den äldre belysningen av miljöskäl inte längre går att köpa.  

Den totala utgiften beräknas uppgå till 442 000 kronor, och föreningen ansöker om ett 
investeringsbidrag från kommunstyrelsen motsvarande 175 000 kronor.  

Föreningen har tidigare ansökt om och beviljats investeringsbidrag från kommunstyrelsen för 
mötesplats Stora Mellby. Sammantaget beviljades föreningen bidrag om knappt tre miljoner 
kronor.   

Förvaltningens yttrande  
Föreningens ansökan om investeringsbidrag bedöms i enlighet med kommunstyrelsens 
riktlinjer för investeringsbidrag, beslutade den 7 juni 2023, § 101. Riktlinjerna stipulerar vad 
en förening kan erhålla bidrag för, vilka underlag som ska bifogas ansökan, vilka villkor som 
måste eller bör uppfyllas, och vilka typer av föreningar som bidraget inte riktar sig till. Vidare 
anger riktlinjerna att kommunens investeringsbidrag inte bör överstiga hälften av den totala 
investeringsutgiften. Därtill gäller att inkomna ansökningar hanteras löpande och beslutas av 
kommunstyrelsen med utgångspunkt i kommunens totala ekonomiska utrymme. 

Kommunstyrelsen utgör beslutande instans, men har delegerat beslutanderätten gällande 
beslut om investeringsbidrag vars värde uppgår till maximalt 100 000 kronor. 

Kommunledningskontoret finner att ansökan uppgår till mindre än 50 procent av den totala 
investeringen, vilket ligger i linje med riktlinjerna. Föreningen har fått positiva besked från 
övriga finansiärer.  

I riktlinjer för investeringsbidrag framgår att bidrag inte utdelas för utgifter för 
anläggningstillgångar som inte har direkt koppling till föreningens egen verksamhet/eget 
verksamhetsområde. Som exempel kan nämnas energibesparande anläggningar, så som 
solcellsanläggningar eller dylikt. Kommunledningskontoret bedömer att denna ansökan gäller 
ett utbyte av belysning som har en tydlig påverkan på föreningens möjligheter att bedriva sin 
verksamhet och ser positivt på att detta samtidigt leder till en energieffektivisering. 
Kommunledningskontoret ser därför att föreningens ansökan är i linje med riktlinjerna, att 
föreningen uppfyller de formella kraven i riktlinjerna och att ansökan därför bör beviljas. 
Kultur- och utbildningsförvaltningen delar kommunledningskontorets bedömning och ser det 
positivt att ett beviljande av ansökningen leder till ökad nyttjandetid för två stycken 
fotbollsplaner samtidigt som det är mer kostnadseffektivt för föreningen.   



 
 
  
 

 

 

Ekonomisk bedömning 
Kostnaden om 175 000 kronor ryms inom kommunstyrelsens budget innevarande år. 

 

 

Förslag till beslut 
Förslag till beslut i kommunstyrelsen 

Föreningen Stora Mellby Sportklubb (org.nr. 864000-5339) beviljas ett investeringsbidrag om 
maximalt hälften av föreningens totala utgift för den investering som detta ärende avser, men 
maximalt 175 000 kronor, under förutsättning att föreningen ensamt eller tillsammans med 
andra medfinansiärer bidrar till fullständig finansiering. 

 

 

 

Beslutet ska skickas till 
Stora Mellby Sportklubb 

 

 

Maria Standar   Simon Lindau 
Kommundirektör   Ekonomichef 

 

 

Maria Standar, Godkännare tjänsteskrivelse, 2026-04-21 
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